
Pædagogmedhjælper med interesse for leg, motorik og
bevægelse på 37 t/u, søges til det integrerede

Idrætsbørnehus Hoppeland pr. 1/2-26 – eller snarligt
herefter.

Om jobbet:
En af vores utrolig dygtige medhjælpere har valgt at opsige sin stilling hos os grundet studiestart,
og vi søger derfor nu en frisk pædagogmedhjælper til vores børnehave på 37 timer, med tiltrædelse
den 1. februar 2026 eller snarligt herefter. Er du initiativrig, nærværende og elsker at lege – både
inde og ude sammen med børnene? Vil du være med til at skabe udviklende læringsmiljøer med
legen som motor, bevægelsesglæden som drivkraft og barnet som kompas? Så er det måske dig,
vi søger som vores nye pædagogmedhjælper til vores skønne Idrætsbørnehus Hoppeland. 
Vi har i vores daglige praksis fokus på at skabe bevægelsesglade, sunde og fantasifulde børn. Det
gør vi ved at have fokus på vores læringsmiljøer ud fra det enkelte barns udvikling, trivsel og
tryghed. Vi arbejder ud fra et ressourceorienteret børnesyn, og har en grundlæggende
anerkendende tilgang til børn, forældre og kollegaer. 
Vi har jævnligt sparring, hvor vi fagligt udvikler os sammen, og inspirerer hinanden. Vi er en
personalegruppe med en høj faglighed og en positiv tilgang til arbejdet. 
Din profil:
Du har et positivt børnesyn, og tror på, at børn gør det bedste, de kan ud fra deres egne ressourcer
og omstændigheder. 
Du er smilende og nærværende overfor børnene.
Du brænder for motorik, bevægelse og leg – både inde og ude.
Du er nærværende og legende, og du kan igangsætte samt deltage aktivt i pædagogiske aktiviteter
med afsæt i pædagogisk idræt.
Du er musikalsk og kan spille på et instrument.
Du kan arbejde selvstændigt og er ansvarsbevidst.
Du har en anerkendende tilgang og kan tage medansvar for et velfungerende og tillidsfuldt
samarbejde både med forældre og kollegaer.
Du er omstillingsparat, og du kan bevare roen samt overblikket i et stort og til tider hektisk hus.
Du er engageret, mødestabil og fleksibel, og du kan arbejde indenfor dagtilbuddets åbningstid, som
er 6.30-17.00
Derfor skal du vælge os:
Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads der er i en spændende udvikling.●

En arbejdsplads der har fokus på det gode arbejdsmiljø.●

At blive en del af en faglig kompetent personalegruppe med kollegaer, der er optaget af

faglighed, og som arbejder engageret med praksis.

●

En aktiv og engageret forældregruppe.●

Fantastiske fysiske rammer for udvikling, leg og bevægelse.●

En nærværende, engageret og tydelig leder.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pædagogisk leder Christina Busk
Sabroe på telefon 20 44 85 61
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  21. januar 2026.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


 
Vi forventer, at samtaler finder sted i uge 4. evt vil der blive holdt samtaler løbende.

Om os
Risskov dagtilbud ligger 5 km fra Aarhus centrum.  Dagtilbuddet består af 10 afdelinger hvoraf
Idrætsbørnehuset Hoppeland er den ene. Hoppeland er et idrætscertificeret børnehus, som er
beriget med ca. 98 børn fordelt på 4 vuggestuegrupper og 3 børnehavegrupper. I Idrætsørnehuset
Hoppeland brænder vi for det ressourceorienteret børnesyn og det gode børneliv, hvor vores
pædagogiske praksis tager afsæt i vigtigheden af trygge og tætte relationer, samt udgangspunkt i
leg og bevægelsesglæde og disses betydning for børns udvikling og trivsel.
Alle afdelinger har fokus på inkluderende fællesskaber og løfter opgaven med at inkludere børn
med særlige behov. Dagtilbuddet samarbejder med begge lokale skoler, Risskov Skole og
Strandskolen, om at sikre god sammenhæng for børnene fra dagtilbud til skole. Vi arbejder ud fra
Århus kommunes visionerne om inkluderende fællesskaber, glade og sunde børn med selvværd,
samt livsduelige kreative børn, der bliver så dygtige, som de kan.

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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